様式第１号

 令和  年  月  日

玉名市長 様

申請者  住  所

                       事業所名

氏  名            ㊞

補助金交付申請書

 事業継続のため玉名市持続化給付金支援補助金の交付を受けたいので、玉名市持続化給付

金支援補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

なお、交付決定後は本申請書をもって、補助金交付決定額を請求するものとします。

１ 申請者情報

申請者区分（当てはまる方に☑） 法人番号 （法人の場合のみ記入）

☐ 法人    ☐ 個人事業主

２ 補助金交付申請額

    ０ ０ ０

国の持続化給付金の受給額の1/10の額

（1,000円未満切捨て）

法人：最大２０万円、個人：最大１０万円

３ 国の持続化給付金の申請内容等

業  種  名 対象月 対象月の月間事業収入 対象月の前年同月の月間事業収入

  月 円 円

新型コロナウイルス感染症の影響で売上等が減少したと見込まれる理由

４ 振込先口座情報（申請者名義のもの）

金融機関名  支店名  預貯金種別

フリガナ

口座名義人

店番号    口座番号
（右詰めで記入）

 ※ゆうちょ銀行を指定される場合は、店番号に３桁の数字（店番）・口座番号に７桁の数字を記入してください。

５ 連絡先情報

担当者氏名  電 話 番 号

６ 添付書類

１ 誓約書及び同意書

２ 国の持続化給付金の給付通知書の写し

３ 振込先口座が確認できる書類の写し

４ その他市長が必要と認める書類